

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสู่พิศาล บ้านกุดโหล หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดโหล หมู่ที่ 6 ตำบลกุดโหล อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโหล
 แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่ มกราคม 2566
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ เมษายน 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 79.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 197.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	139,149.14	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	139,149.14	
	คิดเป็นราคากลาง	139,149.14	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.079 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,761,381.52 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 071/2566 ลงวันที่ 24 มีนาคม ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 ประธานกรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนิครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล


 เห็นชอบ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนิครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล
 รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโหล


 กรรมการ
 (นางสาวพรภัสร์ ทิพย์คำมี)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน


 กรรมการ
 (นายโสภณ ตีบุก)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 อนุมัติ
 (นายวิชา ช่างทิพย์)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุดโหล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสู่ศาล บ้านกุดโหว หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดโหว หมู่ที่ 6 ตำบลกุดโหว อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโหว

แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่ มกราคม 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เมษายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3822	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	197.50	1.84	363.40	1.3822	2.54	502.29
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	9.88	708.99	7,004.82	1.3822	979.97	9,682.06
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	197.50	460.32	90,913.20	1.3822	636.25	125,660.23
	4.2 งานรอยต่อเชื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	186.71	933.55	1.3822	258.07	1,290.35
	4.3 งานรอยต่อเชื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	12.50	116.58	1,457.25	1.3822	161.14	2,014.21
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-					
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								139,149.14

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

100,672.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุพิศาล หมู่ที่ ๖

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกุดไ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุพิศาล หมู่ที่ ๖ บ้านลูกุดไ ตำบลลูกุดไ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๗๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๙๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของ เทศบาลตำบลลูกุดไ เลขที่ ๑๓/๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓๙,๑๔๙.๑๔ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพัน หนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวพรลภัส ทิพย์คำมี กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ตีนุก กรรมการเลขานุการ